
 

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky
   

Objednávka č. 0/0739/2017/OMH

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Ostravské komunikace a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Novoveská 1266/25

IČ: 00845451 Ostrava

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ : 25396544

DIC :

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava—Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu : 27-1649321399/0800

 

Předmět plnění:
 

Předmětem plnění zakázky je oprava osmi kusů uličních vpustí v Ostravě — Mariánských Horách spočívající v kompletní rekonstrukci sedmi kusů

uličních vpustí včetně napojení na hlavní řád. U jedné bude pouze vyměněn rám s mříží. U jedné bude nově zřízeno napojení na hlavní řád, včetně

navrtávky do hlavní kanalizační stoky ve spolupráci se společností OVaK. Příloha č. 1 - mapa UV, Příloha č. 2 - inž. Sítě, Příloha č. 3 - hloubky RS.

Všechny uliční vpusti jsou umístěny ve vozovce s živičným povrchem. Práce budou obsahovat odstranění živice kolem vpusti, demontáž stávající

vpusti, včetně odvozu a uložení suti na skládce, opravu přípojky, osazení nové betonové uliční vpusti s plastovou mříží, obsypání kamenivem včetně

hutnění a uvedení povrchu do původního stavu, včetně zalití spár. Navrhujeme prefabrikované betonové uliční vpusti vnitřního průměru DN 500 dle

ČSN EN 1917 s košem pro těžké naplaveniny a usazovacím prostorem, plastovou mříží DN 400 dle ČSN EN 124. Vpust bude zároveň opatřena

zápachovou uzávěrkou. Uliční vpusti budou osazeny do nivelety zpevněných ploch. Napojení nové uliční vpusti na stávající potrubí bude provedeno do

horní třetiny průtočného profilu stoky jádrovou navrtávkou a osazením tvarovky nebo spec. průchodky zaručující vodotěsnost spoje. Materiál přípojek

uličních vpustí navrhujeme PP SN 10, dimenze 150. Výkop bude prováděn se svislými stěnami, při větších hloubkách bude rýha pažena. Plastové

potrubí se uloží do pískového lože a obsype jemnozrnným materiálem, který bude po vrstvách 150 mm hutněn na 92% PS ve zpevněných plochách,

jinde na 80% PS. Cca 20 cm nad potrubí se položí výstražná folie. Rýha se zasype kamenivem po úroveň pláně komunikací, která se bude po

vrstvách hutnit. V blízkosti inženýrských sítí se bude výkop provádět ručně.

Umístění uličních vpustí určených k rekonstrukci:

- 1 x ul. Václavská, nová přípojka dl. cca 6,0m, h|. hlavního řadu 3,45 m,

- 2 x ul. Karasova, dl. přípojky cca 8,5 a 8,8m, hl. hlavního řadu 4,45 m,

- 2 x ul. Mojmírovců, dl. přípojky cca 7,6 a 16,0m, h|. hlavního řadu 2,5 m,

- 2 x ul. V Zátiší, dl. přípojky cca 2,3 a 3,9m, h|. hlavního řadu 3,45 m,

- 1 x ul. Náprstkova — pouze výměna rámu s mříží

Před zahájením prací musí zhotovitel požádat o stanovení přechodné úpravy dopravního značení a o povolení zvláštního užívání komunikace.

 

 Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po

uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

 



Lhůta plnění :

Cena vč. DPH :

Vyřizuje / tel. lemail :

V Ostravé dne:

18.10.2017

474 022,00 Kč

Ing. M. Gelnarová/599459238/ge1narova©marianskehory.cz

19.7.2017 Ing. Jana Kučová, vedoucí odboru místního hospodářství

(oprávněná osoba)


